GL 30}

Max. Werkhoogte
Max. zijdelingse reikwijdte

Max. Korfbelasting /
Hefbelasting

Afmetingen platform LxB
Afmetingen LxBxH
Ondersteuningslengte
Steunbreedte aan beide zijden
Steunbreedte aan één kant
Verticale steunbreedte
Dood gewicht

Toegestaan totaalgewicht
Type aandrijving
vierwielaandrijving
Bodemvrijheid

Roterende werkmand
Zwenkbereik

Mand arm

Rijbewijs

Speciale functies

29,94 m
22,17 m

320 kg

1,71 x 0,86 m
8,35x2,53x3,58m
5,35 m

5,27 m

3,93

2,67

7260 kg
7490 kg
Diesel

geen

0,17 m

ja/2 x 90°

+/- 250°

ja

Cl/3

Kan worden verplaatst

tot een werkhoogte van

6,35 meter, hoge
mandbelasting,
extreem groot bereik,

automatisch intrekken,

automatisch instellen,
geheugenfunctie
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